Publicação online
Prefeitura de Campos dos Goytacazes – RJ

Rua Coronel Ponciano de Azeredo Furtado,  47 – Parque Santo Amaro. CEP: 28030-045
CNPJ 29.116.894/0001-61

terça-feira, 23 de novembro de 2021
http://www.campos.rj.gov.br/licitacoes.php

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS GOYTACAZES

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO HUMANO E SOCIAL
Comissão Permanente de Licitação

AVISO DE ADIAMENTO
TOMADA DE PREÇOS Nº. 010/2021

A Comissão Permanente de Licitações torna público e comunica aos
interessados que fica adiada sine die a licitação na modalidade Tomada de
Preços n° 010/2021, que seria realizada no dia 24 de novembro de 2021 às 10h
(dez horas), pelo motivo de não ter tido tempo hábil para as publicações no
Diário Oficial do Município e no Diário Oficial do Estado..

Objeto: Estruturação da rede de serviços do Sistema Único de Assistência
Social – SUAS – Construção do Centro de Referência Especializado de
Assistência Social - CREAS – Av. Carlos Alberto Chebabe, n° 422/452, esquina
com Av. Souza Mota – Parque Vera Cruz – Campos dos Goytacazes – RJ.

Campos dos Goytacazes, 23 de novembro de 2021.

José Carlos Ferreira Monteiro

Comissão Permanente de Licitação

http://www.campos.rj.gov.br/licitacoes.php